別紙第２号様式（製菓衛生師　第２関係）
（変更等承認申請書）

文  　書  　番  　号
　　年　　月　　日
東京都知事　殿

法　人
の　印

（設立者住所）

（設立者氏名）

代表者の公印

（代表者氏名）

製菓衛生師養成施設の変更等承認申請書

　このたび製菓衛生師養成施設○○学校の○○を変更又は廃止したいので承認くださるよう、製菓衛生師法施行令第２１条第１項の規定に基づき別紙書類を添えて申請します。

記

１　当該養成施設の名称及び所在地
２　承認を受けようとする事項又は事由
３　変更又は廃止の理由
４　変更又は廃止の予定年月日
５　※承認を受ける事項又は区分に従った記載事項

※養成施設を廃止しようとするときは、廃止が決定した時点で相談の上、それ以外の事項については、変更しようとする日の４か月前までに提出してください。

[bookmark: _GoBack]